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 0:15.63

1 Пантелеева Юлия  0:28.54

 0:14.73

 0:15.46 1 Пантелеева Юлия  0:26.41

16 Сабитова Ирина  0:38.22 13

 0:16.41  0:13.96

8 Шарова Светлана  0:35.81  0:15.02 1 Кан Дарья  0:25.50

8 Антоненко Валерия  0:32.73 8

 0:16.05

9 Мануйлова Анастасия  0:36.71 10

 0:16.26

4 Заикина Анна  0:32.71

 0:15.64  0:13.21

 0:16.65 4 Баращук Екатерина  0:27.46  0:11.36 1 Кан Дарья  0:24.71 1

13 Мотовилова Светлана  0:38.05 12 4 Цыганова Анна  0:25.68 3

 0:16.32

5 Баращук Екатерина  0:32.58  0:12.97

5 Заикина Анна  0:30.34 7

 0:17.34

12 Дворянкина Анастасия срыв 16

I - Кан Дарья

 0:16.24

2 Цыганова Анна  0:30.62

 0:14.12

 0:16.70 2 Кан Дарья  0:25.98

15 Гилемханова Дана  0:40.38 15

 0:20.42 срыв

7 Маркушева Елена  0:34.33  0:13.00 2 Пантелеева Юлия срыв 4  0:11.21

7 Шарова Светлана  0:30.23 6 2 Баращук Екатерина  0:30.52 2

 0:16.88

10 Степанова Наталия  0:35.46 9

срыв

3 Цыганова Анна срыв 4

 0:16.65 III - Пантелеева Юлия

3 Кан Дарья  0:29.95  0:10.62

 0:14.49 4 Пантелеева Юлия  0:31.80 3

 0:15.09 3 Цыганова Анна  0:28.24  0:13.47

14 Градусова Римма  0:37.26 11 3 Баращук Екатерина  0:40.04

 0:20.45

6 Антоненко Валерия  0:38.18  0:13.48

6 Маркушева Елена  0:29.55 5

 0:17.56

11 Борзова Анна  0:38.61 14

Всероссийские соревнования по скалолазанию "Ural Competition"

Скорость. Женщины

ФИНАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

Гл. судья (ССМК):

Гл. секретарь (ССВК):

Плохих О.В.

Яговкин  А.Ю.
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Зам. гл. судьи по виду: Бернацкая М.Л. (СС1К)

1 Кан Дарья 1998 МС Башкортостан  0:32.50  0:29.95  0:25.98  0:25.50  0:24.71 100 МС

2 Баращук Екатерина 1999 КМС ХМАО-Югра  0:35.69  0:32.58  0:27.46  0:40.04  0:30.52 80 МС

3 Пантелеева Юлия 1998 МС Свердловская область  0:30.82  0:28.54  0:26.41 срыв  0:31.80 65 МС

4 Цыганова Анна 1993 МСМК Красноярский край  0:32.35  0:30.62  0:28.24  0:25.68 срыв 55 КМС

5 Маркушева Елена 1996 МС Свердловская область  0:36.78  0:34.33  0:29.55 51 КМС

6 Шарова Светлана 1992 1 Пермский край  0:37.49  0:35.81  0:30.23 47 КМС

7 Заикина Анна 1993 МС Санкт-Петербург  0:32.60  0:32.71  0:30.34 43 КМС

8 Антоненко Валерия 1999 КМС Красноярский край  0:36.03  0:38.18  0:32.73 40 КМС

9 Степанова Наталия 1993 МС Башкортостан  0:39.50  0:35.46 37 КМС

10 Мануйлова Анастасия 1998 МС Свердловская область  0:37.78  0:36.71 34 КМС

11 Градусова Римма 1996 КМС Башкортостан  0:44.13  0:37.26 31 1

12 Мотовилова Светлана 1996 МС Тюменская область  0:43.04  0:38.05 28 1

13 Сабитова Ирина 1998 КМС Башкортостан  0:45.45  0:38.22 26 1

14 Борзова Анна 1987 КМС Алтайский край  0:41.53  0:38.61 24 1

15 Гилемханова Дана 1996 МС Свердловская область (Л)  0:44.24  0:40.38 1

16 Дворянкина Анастасия 1995 КМС Свердловская область (Л)  0:42.11 срыв 1

17 Лапшева Екатерина 1999 1 Свердловская область (Л)  0:45.49 1

18 Путилова Анастасия 1981 КМС Пермский край  0:46.29 22 1

19 Дорошина Екатерина 1997 КМС Санкт-Петербург  0:46.74 1

20 Скворцова Диана 1993 1 Пермский край  0:48.03

21 Лежнина Дарья 1997 КМС Свердловская область  0:48.98

22 Хайбуллина Айгуль 1987 1 Башкортостан  1:01.34

23 Одарич Дарья 1999 1 Свердловская область (Л) * 0:27.34

26 Ошмарина Полина 1991 1 Пермский край срыв

26 Грачева Наталья 1986 1 Москва срыв

26 Богданова Мария 1991 КМС Свердловская область (Л) срыв

Всероссийские соревнования по скалолазанию "Ural Competition"

Скорость. Женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Балл
Вып. 

разр.
Квал. 1/8 фин. 1/4 фин. 1/2 фин. Фин.Место Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда
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Гл. секретарь (ССВК):

Плохих О.В.

Яговкин  А.Ю.
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 0:09.90

1 Артамонов Георгий  0:17.00

 0:08.80

 0:09.32 1 Синицын Сергей  0:15.78

16 Хабибуллин Артем  0:19.17 14

 0:09.09 срыв

8 Синицын Сергей  0:16.05  0:09.15 1 Лужецкий Сергей срыв 4

8 Чесноков Семен  0:24.24 7

 0:07.73

9 Новицкий Юрий  0:18.44 10

 0:10.25

4 Лужецкий Сергей  0:16.97

 0:08.32  0:07.83

 0:08.95 4 Артамонов Георгий  0:16.17  0:07.60 1 Синицын Сергей  0:13.89 1

13 Богомолов Арсений  0:18.89 11 4 Артамонов Георгий  0:21.16

 0:08.95

5 Тер-Минасян Арман  0:17.53  0:07.36

5 Кокорин Станислав  0:16.56 5

 0:09.76

12 Скачков Егор срыв 16

I - Синицын Сергей

 0:09.22

2 Тимофеев Дмитрий  0:16.27

 0:08.28

 0:09.59 2 Тимофеев Дмитрий  0:15.65

15 Дементьев Максим  0:21.99 15

 0:10.14  0:09.75

7 Поляков Антон  0:19.14 13  0:08.26 2 Тимофеев Дмитрий  0:16.03 3  0:05.61

7 Тер-Минасян Арман  0:16.77 6 2 Артамонов Георгий срыв 2

 0:07.85

10 Кокорин Станислав  0:17.21

 0:08.40

3 Тимофеев Дмитрий  0:14.76 4

 0:10.00 III - Лужецкий Сергей

3 Шилов Александр  0:19.07 12  0:06.53

 0:07.85 4 Лужецкий Сергей  0:14.59 3

 0:08.24 3 Лужецкий Сергей  0:14.59  0:06.34

14 Чесноков Семен  0:17.84 3 Синицын Сергей  0:15.03

 0:08.54

6 Деулин Владислав  0:17.28  0:07.09

6 Деулин Владислав срыв 8

 0:08.25

11 Мусихин Виктор  0:17.46 9
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Зам. гл. судьи по виду: Бернацкая М.Л. (СС1К)

1 Синицын Сергей 1983 ЗМС Свердловская область  0:19.85  0:16.05  0:15.78  0:15.03  0:13.89 100 МС

2 Артамонов Георгий 1996 МС Свердловская область  0:17.35  0:17.00  0:16.17  0:21.16 срыв 80 МС

3 Лужецкий Сергей 1995 МС Свердловская область  0:18.59  0:16.97  0:14.59 срыв  0:14.59 65 МС

4 Тимофеев Дмитрий 1993 МСМК Свердловская область  0:18.35  0:16.27  0:15.65  0:16.03  0:14.76 55 КМС

5 Кокорин Станислав 1990 ЗМС Тюменская область  0:19.95  0:17.21  0:16.56 51 КМС

6 Тер-Минасян Арман 1992 МС Москва  0:19.16  0:17.53  0:16.77 47 КМС

7 Чесноков Семен 1995 МС Красноярский край  0:21.00  0:17.84  0:24.24 43 КМС

8 Деулин Владислав 1994 МС Свердловская область  0:19.62  0:17.28 срыв 40 КМС

9 Мусихин Виктор 1988 МС Пермский край  0:20.11  0:17.46 37 КМС

10 Новицкий Юрий 1988 МС Свердловская область (Л)  0:19.91  0:18.44 КМС

11 Богомолов Арсений 1995 МС Воронежская область  0:20.98  0:18.89 34 1

12 Шилов Александр 1994 МС Хабаровский край  0:18.47  0:19.07 31 1

13 Поляков Антон 1993 МС Свердловская область  0:19.63  0:19.14 28 1

14 Хабибуллин Артем 1993 МС Башкортостан  0:21.29  0:19.17 26 1

15 Дементьев Максим 1994 КМС Челябинская область  0:21.06  0:21.99 24 1

16 Скачков Егор 1989 МС Свердловская область (Л)  0:20.41 срыв 1

17 Закиров Данил 1997 КМС Башкортостан  0:21.31 22 1

18 Шиков Александр 1997 МС Тюменская область  0:21.73 20 1

19 Большаков Александр 1996 КМС Свердловская область (Л)  0:22.81 1

20 Гайнанов Арсен 1994 КМС Башкортостан  0:23.04 1

21 Барский Игорь 1997 МС Свердловская область (Л)  0:23.27 1

22 Рудацкий Лев 1998 МС Свердловская область (Л)  0:23.62 1

23 Измайлов Тагир 1995 КМС Башкортостан  0:24.28 1

24 Пешехонов Евгений 1984 МС Башкортостан  0:25.46 1

25 Филиппов Дмитрий 1995 КМС Свердловская область (Л)  0:25.58 1

26 Файзуллин Руслан 1996 МС Башкортостан  0:25.69 1

27 Калугин Павел 1998 КМС Свердловская область (Л)  0:26.06 1

28 Юрков Игорь 1995 1 Свердловская область (Л)  0:26.41

29 Жуков Павел 1996 1 Свердловская область (Л)  0:28.53

30 Дьячков Максим 1997 МС Воронежская область  0:29.15

31 Попов Владимир 1982 1 Пермский край  0:31.05

32 Телепов Дмитрий 1999 КМС Свердловская область (Л)  0:37.98

33 Гизатуллин Линар 1998 1 Башкортостан (Л) * 0:20.13

36 Зайцев Демьян 1999 1 Свердловская область (Л) срыв

36 Ощепков Дмитрий 1996 КМС Свердловская область (Л) срыв

36 Наумов Никита 1997 1 Свердловская область (Л) срыв

Всероссийские соревнования по скалолазанию "Ural Competition"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Скорость. Мужчины

Место Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Квал. 1/8 фин. 1/4 фин. 1/2 фин. Фин. Балл
Вып. 

разр.

Гл. судья (ССМК):

Гл. секретарь (ССВК):

Плохих О.В.

Яговкин  А.Ю.
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Место Команда Баллы

Пантелеева Юлия 65

Маркушева Елена 51

Мануйлова Анастасия 34

Синицын Сергей 100

Артамонов Георгий 80

Лужецкий Сергей 65

Тимофеев Дмитрий 55

Деулин Владислав 40

Поляков Антон 28

Кан Дарья 100

Степанова Наталия 37

Градусова Римма 31

Сабитова Ирина 26

Хабибуллин Артем 26

Закиров Данил 22

Цыганова Анна 55

Антоненко Валерия 40

Чесноков Семен 43

Шарова Светлана 47

Путилова Анастасия 22

Мусихин Виктор 37

Мотовилова Светлана 28

Кокорин Станислав 51

Шиков Александр 20

6 ХМАО-Югра Баращук Екатерина 80 80

7 Москва Тер-Минасян Арман 47 47

8 Санкт-Петербург Заикина Анна 43 43

9 Воронежская область Богомолов Арсений 34 34

10 Хабаровский край Шилов Александр 31 31

11 Челябинская область Дементьев Максим 24 24

11 Алтайский край Борзова Анна 24 24

Всероссийские соревнования по скалолазанию "Ural Competition"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Командный зачёт

Скорость

1 Свердловская область 518

2 республика Башкортостан 242

3 Красноярский край 138

4 Пермский край 106

5 Тюменская область 99

Гл. судья (ССМК):

Гл. секретарь (ССВК):

Плохих О.В.

Яговкин  А.Ю.
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Место Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда

1 Синицын Сергей 1983 ЗМС Свердловская область

2 Артамонов Георгий 1996 МС Свердловская область

3 Лужецкий Сергей 1995 МС Свердловская область

Место Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда

1 Кан Дарья 1998 МС Башкортостан

2 Баращук Екатерина 1999 КМС ХМАО-Югра

3 Пантелеева Юлия 1998 МС Свердловская область

Место Баллы

1 518

2 242

3 138

Свердловская область

республика Башкортостан

Красноярский край

Всероссийские соревнования по скалолазанию "Ural Competition"

ПРИЗЕРЫ

Скорость. Мужчины

Скорость. Женщины

Командный зачёт

Команда


